
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

ffyh

EXP-UNC:0044709/2019

VISTO:
El pedido de la doctoranda Lic. Romina Victoria Rauber de una prórroga

extraordinaria para la entrega de su Trabajo de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:
Que la prórroga es requerida para la conclusión de la tesis de doctorado titulada:

"De la inocencia a la madurez: iniciación, mitología bíblica y posmodernidad en la
narrativa de Kurt Vonnegut".

Que la directora de Tesis Dra. Ana Maria Calviño avala la solicitud de prórroga
del plazo para la presentación de la tesis de doctorado.

Que el Comité Académico del Doctorado en Letras se expide en igual sentido
aconsejando otorgar la prórroga solicitada para la presentación de la tesis de doctorado.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1° CONCEDER a la doctoranda Lic. Romina Victoria Rauber una prórroga
extraordinaria desde el 15 de diciembre de 2017 hasta el 30 de noviembre 2020 para la
entrega de su Trabajo de Tesis Doctoral titulado: "De la inocencia a la madurez:
iniciación, mitología bíblica y posmodernidad en la narrativa de Kurt Vonnegut" como
último plazo excepcional.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISÉIS DE DICIEMBRE DE DOS MIL
DIECINUEVE.

RESOLUCÍON N° 6 5
Slb-. . _

DECANA
Faculted de Filosofla y Humanidades

_,_. U.N.C. ~".


	Page 1
	Titles
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



